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1 Montag-Freitag

a1

36 562v10

114

36

6
7

36

8 06

"l 064

10

12

ikl 36

36
36
36
36
36

14 06-

S

16 06-

06+

18 06-

L] o6:

2:fahrt Weg 2 ¥10: An schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz 10 Minuten spater und nicht tber Nackenheim/Gymnasium

1:fahrt Weg 1

MAINZER

I I MOBILITAT

KRI

Ferien RLP: 21.12.24-08.01.25 / 12.04.-25.04. / 05.07.-17.08. / 11.10.-26.10.25

Rhein-Nahe Nahverkehrsverbund

QI?/V/V

giiltig ab: 15.12.2024

Weitere Informationen im Verkehrs-Center Mainz (Tel. 0 61 31 - 12 77 77) und www.mainzer-mobilitaet.de
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